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Fakta om Signhild Arnegård Hansen 
 
Signhild Arnegård Hansen, född 1960, har sedan 1992 tillsammans med sin man Michael 
Hansen skapat och drivit företaget Svenska Lantchips AB. Familjen Hansen har sex barn. 
 
Hon är socionom (personaladministrativ inriktning) från Stockholms universitet och har även 
genomgått Poppius journalistskola. 
 
Hon började sin yrkeskarriär som lågstadielärare i Huddinge några år och var därefter 
musiklärare i ytterligare några år, medan hon samtidigt studerade. Efter examen blev hon 
anställd inom försäkringsbranschen där hon sedermera blev personalchef.  I samband med 
första barnets födelse övergick hon till att vara lärare i företagsekonomi på Komvux i fyra år. 
Hon startade då också en konsultverksamhet inriktad på personalutveckling. 
 
När Svenska Lantchips startade var utgångspunkten familjens privata situation (då med tre 
små barn). Drivkrafterna var en önskan att få större kontroll över familjens liv, att driva ett 
gemensamt familjeprojekt, samt utmaningen att få vara ansvarig för en hel process (från 
tillverkning till försäljning och resultat).  
 
Produktionen körde igång maj 1992 med begagnade maskiner i ett nedlagt mejeri utanför Ed 
i Dalsland. Satsningen på det egna företaget innebar ett stort personligt risktagande, familjen 
fick toppbelåna huset och sålde sin bil för att få ihop eget kapital. Makarna Hansen fick ett 
banklån till resten av investeringen men mot personlig borgen ”såsom för egen skuld”.  
 
Signhild var vd för bolaget från starten. Förra året, 2006, tog hennes bror Robert Arnegård 
över som vd för den svenska verksamheten.  
 
Svenska Lantchips började sälja lokalt i Dalsland och delta på marknader, skollotterier 
etcetera för att till minimal kostnad börja få ut produkten på marknaden.  
 
Efter två år flyttade Svenska Lantchips till större, modernare lokaler  i Åmål och 1998 flyttade 
produktionen till Södertälje där den finns idag.   
 
Under några år satsade företaget också på turn key-projekt i bland annat Kina, södra Afrika 
och England. Det innebar att man levererade maskiner, produktions- och 
marknadsföringskunnande, påsdesign och företagsstruktur anpassat till de lokala 
förutsättningarna.  
 
Redan 1995, efter det svenska EU-inträdet, började Svenska Lantchips exportera och turn 
key-satsningen i början av 2000-talet avlöstes av en egen satsning på internationalisering. 
2001 startade man en egen fabrik i USA och 2006 i Belgien. Under det närmaste året 
kommer en ny fabrik att startas i Japan, samt en andra fabrik i USA.  Planering för en fabrik i 
Indien är också på gång. 
 
Svenska Lantchips är ett internationaliserat, konkurrensutsatt företag vars svenska 
produktionsbolag med bibehållen arbetskraft 15-dubblat produktionskapaciteten och 
reducerat priserna med nästan 50 procent. Idag exporteras 60 procent av den svenska 
tillverkningen.  
 
Signhild Arnegård Hansen är styrelseordförande för Svenska Lantchips AB med 
systerföretag. 
 
Företaget har sedan starten samarbetat med SOS-barnbyar. 



 

 

 

 
Signhild Arnegård Hansen blev 1998 invald i Industriförbundets småindustriberedning. När 
Svenskt Näringsliv bildades 2001 blev hon vice ordförande i SME-kommittén och blev 2003 
ordförande i SME-kommittén och vice ordförande i Svenskt Näringslivs styrelse. 
 
Idag är hon också bland annat ordförande för Ung Företagsamhet i Sverige, vice ordförande 
i Business Europe Entrepreneurship & SME committee, ledamot i OECD/BIAC SME 
Network,  styrelseledamot i Sällskapet Politik och Näringsliv, styrelseledamot i 
Livsmedelsföretagen Li, styrelseledamot i Institutet för Näringslivsforskning, styrelseledamot 
i IFL vid Handelshögskolan i Stockholm, styrelseledamot i Konungens Stiftelse Ungt 
Ledarskap samt ledamot i Statens Läromedelsråd vid Specialpedagogiska Institutet. 
 
 
 


